
 
USNESENÍ 

z 2. zasedání Zastupitelstva obce Věteřov, 
konaného dne 27.11.2014 od 18.00 hodin. 

 
1/Zahájení zasedání zastupitelstva 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Věteřov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 
v zasedací místnosti OÚ Věteřov v  18.05 hodin starostkou obce (dále jako „předsedající“). 

 
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 
1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Věteřov zveřejněna v souladu se 
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od  19.11.2014 do 27.11.2014. Současně byla 
zveřejněna na „elektronické úřední desce“ od 19.11.2014 do 27.11.2014. 

 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 
konstatovala, že přítomno je 9  členů zastupitelstva, (z celkového počtu 9 všech členů 
zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 
Určení zapisovatele 
 
  Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Věteřov určuje zapisovatelku paní Annu Pinterovou. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se :0 
 Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
Určení ověřovatelů 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov určuje ověřovateli zápisu pana Vladimíra Vyskočila  a pana 
Davida Zálešáka. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se :0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
Schválení programu 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje následující program 2. zasedání ZOV: 
1/   Technický bod-zahájení,určení ověřovatelů zápisu,zapisovatele, 

                 schválení programu zasedání zastupitelstva obce   
 2/   Schválení odměn 
 3/   Plán inventur 
 4/  Schválení jednacího řádu 
 5/  Schválení členů výborů 
 6/   Žádost o registraci VKP v katastru obce Věteřov 



 7/   Žádost o změnu Územního plánu Věteřov – pan Holeček 
 8/   Schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o vytvoření DSO Severovýchod      
 9/   Pověření starosty k jednání na valných hromadách VAK, DSO Severovýchod,       
            DSO Babí Lom,  schválení starostky jako určeného zsastupitele spolupracujícího s    
      pořizovatelem při pořizování Územního plánu Věteřov.           
 10/ Různé 

11/ Závěr        
  

Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
 

2/  Schválení odměn zastupitelům 
   
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje výši odměn: 
Předsedové výborů : Radek Lorenc   1060,-Kč 
          David Zálešák  1060,-Kč 

           Anna Pinterová  1060,-Kč 
          Jan Jurůtka  1060,-Kč 
Členové zastupitelstva: Vladimír Vyskočil  460,-Kč 
                                    Vratislav Kobylka  460,-Kč 
                                    Ladislav Pluháček  460,-Kč 
 Poprvé budou nové odměny vyplaceny za měsíc prosinec 2014. 
 
Výsledek hlasování:    
Pro : 9 
Proti : 0 

            Zdrželi se : 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno.    
 
Navýšení odměn pro místostarostu 

 
 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje odměnu místostarostovi panu Josefu Malíkovi 
v částce 10700,- Kč. 

 Výsledek hlasování:    
Pro : 9 
Proti : 0 

            Zdrželi se : 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno.    
 

3/  Plán inventur   
 
 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje plán inventur, inventarizační komisi s předsedkyní 
Annou Pinterovou. 
Výsledek hlasování:    
Pro : 9 

            Proti : 0 



            Zdrželi se : 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

4/ Schválení jednacího řádu 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje Jednací řád zastupitelstva obce Věteřov jako vnitřní 
předpis. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se :0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno.    
   
5/  Schválení členů výborů 

 
 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Věteřov schválilo členy finančního výboru. 
Výsledek hlasování:    
Pro : 9 
Proti : 0 
Zdrželi se : 0   
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schválilo členy kontrolního výboru. 
Výsledek hlasování:   
Pro : 9    
Proti :0 
Zdrželi se : 0   
Usnesení č. 9 bylo schváleno. 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schválilo členy výboru pro výstavbu, územní rozvoj, 
podnikatelské a životní prostředí. 

 Výsledek hlasování:    
Pro : 9 
Proti : 0 
Zdrželi se : 0 
Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schválilo členy výboru pro koordinaci společenské, kulturní, 
sportovní a zájmové činnosti. 
Výsledek hlasování:   
Pro : 9 
Proti: 0 
Zdrželi se : 0 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 
6/ Žádost o registraci VKP v katastru obce Věteřov 
 



  
 Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov schvaluje zrušení žádosti o registraci významného krajinného 
prvku na pozemcích  p.č. 2931/1 a p.č. 2931/4 v k.ú. Věteřov. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 12 bylo schváleno.    
 

7/ Žádost o změnu Územního plánu Věteřov – pan Holeček 
  
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov souhlasí s dodatečným povolením stavby hospodářského 
stavení a oplocení pozemku. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno.    
 
8/   Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vytvoření DSO Severovýchod 
 

Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov  schvaluje Dodatek č.1 Smlouvy o vytvoření dobrovolného 
svazku obcí Dobrovolný svazek obcí Severovýchod (ze dne 3.6.2014). 
Výsledek hlasování:    
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se :0 

Usnesení č. 14 bylo schváleno.    
 
 
 

9/ Pověření starosty k jednání na valných hromadách VAK, DSO Severovýchod, DSO Babí 
Lom 

 
 Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Věteřov  pověřuje starostku Mgr. Hanu Kolaříkovou  k  zastupování 
obce Věteřov při jednáních   DSO Severovýchod, DSO Babí Lom a valných hromadách 
společnosti Vodovody a  kanalizace. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

            Proti : 0 
            Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 15 bylo schváleno.    
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov  schvaluje starostku obce Mgr. Hanu Kolaříkovou  jako 
určeného zastupitele spolupracujícího s pořizovatelem při pořizování Územního plánu 
Věteřov. 
Výsledek hlasování: 



Pro : 9 
            Proti : 0 
            Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 16 bylo schváleno.    
 

10/ Různé 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Věteřov  schvaluje vytvoření komise pro spolupráci při tvorbě 
Územního plánu Věteřov a její členy pana Vladimíra Vyskočila, Radka Lorence a Davida 
Zálešáka. 
Výsledek hlasování: 
Pro : 9 

             Proti : 0 
             Zdrželi se : 0 

Usnesení č. 17 bylo schváleno.    
  

 


